
Dovolujeme si Vás upozornit, že v místě sídla družstva jsou výrazně omezeny možnosti parkování, proto pro-
síme, zejména o úředních hodinách, zaparkujte v Josefské ulici a vzdálenost  cca 130m dojděte pěšky. Děku-
jeme. 

    Okresní  stavební  bytové  družstvo  Teplice 
Střední ulice 1057/11,   415  01 Teplice,  Česká republika 

 

 

Podmínky pro rekonstrukci koupelny a kuchyně (bytového jádra) 

     OSBD Teplice nemá námitky proti rekonstrukci kuchyně, koupelny a WC z Ytongu nebo SDK, 
v  situační dispozici podle návrhu uživatele, který schválí technický úsek družstva za následují-
cích podmínek. 

Podmínky povolení rekonstrukce:  

1) Dodržení stávajících rozměrů přístupového otvoru do instalační šachty.    

2) Vždy, ale zejména při rekonstrukci platí striktní zákaz používání osobního výtahu pro trans-
port jakéhokoli materiálu, zařizovacích předmětů nebo nábytku. 

3) Je bezpodmínečně nutné provést hydroizolaci pod celým bytovým jádrem!  

4) Vybouraný a demontovaný materiál musí být odvezen na skládku. 

5) Po ukončení prací předat revizní zprávu o stavu elektrorozvodu v bytě. 

6) Práce se smí provádět pouze v pracovních dnech v době 7,oo do 18,00 hod. O svátcích, o    

    sobotách a nedělích se nesmí pracovat vůbec. 

7) Na rekonstrukci se OSBD Teplice nebude žádnou měrou finančně podílet. 

8) Práce je nutné zahájit nejpozději do šesti měsíců od data vydání povolení a dokončit nej      

     později do šesti týdnů od zahájení. 

9) Je povinností oznámit datum zahájení prací předem na adresu:  podatelna@osbdtp.cz  

10) Povolení se vydává na žádost stavebníka a na tento způsob přestavby není nutné žádat     

     stavební úřad o vydání stavebního povolení pokud OSBD Teplice nerozhodne jinak. 
 

 

 

!!!  Na tuto realizaci je bezpodmínečně nutné získat povolení  

od majitele bytu, tedy OSBD Teplice   !!! 
 

 

   

 
 
       Petr Kofer v.r.                              Ing. Josef Snížek v.r. 

Místopředseda představenstva                        Předseda představenstva 

OSBD Teplice                                      OSBD Teplice 

 

 

 

 

 

 

       

 

 
 


